ПРОТОКОЛ №  DOCVARIABLE  НомерПротоколАК  \* MERGEFORMAT
заседания аттестационной комиссии  DOCVARIABLE  ДатаПротоколАК  \* MERGEFORMAT

Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

Бусахин А.В.

Цимерман С.П.

Токарев В.И.

Галишников А.А.

О сдаче аттестации на основании прохождения тестирования в центре по тестированию ЗАО «ИСЗС-Консалт»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования в центре по тестированию ЗАО «ИСЗС-Консалт»
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Темы тестов для аттестации
	№ аттестата

	1
	Бондаренко Григорий Сергеевич
	Монтаж оборудования сооружений связи.
	С-069.000193

	2
	Бондаренко Григорий Сергеевич
	Устройство внутренних сетей электроснабжения
	С-069.000192

	3
	Сухов Александр Георгиевич
	Монтаж оборудования сооружений связи.
	С-069.000191

	4
	Добрынин Сергей Андреевич
	Монтажные и пусконаладочные работы в области пожарной безопасности, электроснабжения, телемеханики и автоматики
	С-069.000194

	5
	Добрынин Сергей Андреевич
	Устройство сетей электроснабжения
	С-069.000195

	6
	Солодков Алексей Алексеевич
	Монтажные и пусконаладочные работы в области пожарной безопасности, электроснабжения, телемеханики и автоматики
	С-069.000196

	7
	Солодков Алексей Алексеевич
	Монтаж оборудования сооружений связи.
	С-069.000197

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка